
ΑΠΟΦΑΣΗ αριθ. 56/2017 ΤΗΣ ΜΕΙΚΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΑΜΟΙΒΑΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΠΟΛΙΤΕΙΩΝ ΤΗΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 

της 5ης Ιουνίου 2018 

σχετικά με την καταχώριση φορέων αξιολόγησης της συμμόρφωσης στο τομεακό παράρτημα για την 
ηλεκτρομαγνητική συμβατότητα [2018/1052] 

Η ΜΕΙΚΤΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ, 

Έχοντας υπόψη τη συμφωνία αμοιβαίας αναγνώρισης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Κοινότητας και των Ηνωμένων Πολιτειών της 
Αμερικής, και ιδίως τα άρθρα 7 και 14, 

Εκτιμώντας ότι η μεικτή επιτροπή πρόκειται να λάβει απόφαση για να καταχωρίσει έναν ή περισσότερους φορείς αξιολόγησης 
της συμμόρφωσης σε τομεακό παράρτημα, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:  

1. Οι φορείς αξιολόγησης της συμμόρφωσης που εμφανίζονται στο προσάρτημα Α προστίθενται στον κατάλογο φορέων 
αξιολόγησης της συμμόρφωσης στη στήλη «Πρόσβαση της ΕΚ στην αγορά των ΗΠΑ» στο τμήμα V του τομεακού 
παραρτήματος για την ηλεκτρομαγνητική συμβατότητα.  

2. Το συγκεκριμένο πεδίο του καταλόγου των φορέων αξιολόγησης της συμμόρφωσης που αναφέρονται στο προσάρτημα Α, ως 
προς τα προϊόντα και τις διαδικασίες αξιολόγησης της συμμόρφωσης, έχει συμφωνηθεί από τα μέρη τα οποία και θα τον 
επικαιροποιούν. 

Η παρούσα απόφαση, που εκδίδεται εις διπλούν, υπογράφεται από αντιπροσώπους της μεικτής επιτροπής οι οποίοι εξουσιοδο
τούνται να ενεργούν για λογαριασμό των μερών όσον αφορά την τροποποίηση της συμφωνίας. H παρούσα απόφαση αρχίζει να 
ισχύει την ημερομηνία κατά την οποία τίθεται η τελευταία των κάτωθι υπογραφών. 

Για λογαριασμό των Ηνωμένων Πολιτειών της Αμερικής Για λογαριασμό της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
James C. SANFORD Ignacio IRUARRIZAGA 

Υπεγράφη στην Ουάσινγκτον στις 30 Μαΐου 2018 Υπεγράφη στις Βρυξέλλες στις 5 Ιουνίου 2018   

26.7.2018 L 189/14 Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης EL    



ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΑ A 

Κοινοτικοί φορείς αξιολόγησης της συμμόρφωσης οι οποίοι προστίθενται στον κατάλογο των φορέων 
αξιολόγησης της συμμόρφωσης στη στήλη «Πρόσβαση της ΕΚ στην αγορά των ΗΠΑ» στο τμήμα V του 

τομεακού παραρτήματος για την ηλεκτρομαγνητική συμβατότητα 

Element Materials Technology Warwick Ltd 
Unit 1 Pendle Place 

Skelmersdale 
West Lancashire 

WN8 9PN 
ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ  

Element Materials Technology Warwick Ltd 
74-78 Condor Close 

Woolsbridge Industrial Park 
Three Legged Cross 

Wimborne 
Dorset 

BH21 6SU 
ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ  

York EMC Services Ltd 
Unit 46 

Beeches Industrial Estate 
Yate 

South Gloucestershire 
BS37 5QT 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ  

York EMC Services Ltd 
Unit 1 

Grangemouth Technology Park 
Earls Road 

Grangemouth 
FK3 8UZ 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ  

York EMC Services Ltd 
Unit 5 

Speedwell Road 
Castleford 
Yorkshire 

WF10 5PY 
ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ  

TÜV SÜD Product Service 
Snitterfield Road 

Bearly 
Stratford-upon-Avon 

Warwickshire 
CV37 0EX 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ  

26.7.2018 L 189/15 Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης EL    



Polycom Inc 
Singleton Court Business Centre 

Wonastow Road Industrial Estate (West) 
Monmouth 

Monmouthshire 
NP25 5JA 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ   

26.7.2018 L 189/16 Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης EL    


	ΑΠΟΦΑΣΗ αριθ. 56/2017 ΤΗΣ ΜΕΙΚΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΑΜΟΙΒΑΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΠΟΛΙΤΕΙΩΝ ΤΗΣ ΑΜΕΡΙΚΗΣ της 5ης Ιουνίου 2018 σχετικά με την καταχώριση φορέων αξιολόγησης της συμμόρφωσης στο τομεακό παράρτημα για την ηλεκτρομαγνητική συμβατότητα [2018/1052] 

